
 
 

Vytvořeno  17.1.2017 16:56:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 24.01.2017  
 
Žádost o finan ční dar na akci "P řístavba skautské klubovny Ku řim" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o finanční dar + přílohy 
B - darovací smlouva  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 17. 1. 2017 byla doručena žádost spolku JUNÁK - český skaut, středisko Kuřim, z.s. o finanční 
dar ve výši 500.000 Kč na dofinancování akce "Přístavba skautské klubovny Kuřim", která již od září 
2016 probíhá v místě stávající klubovny v zahradě ZŠ Komenského. 
V příloze jsou podrobné informace o činnosti střediska, přístavbě, financování, je přiloženo stavební 
povolení a smlouva o dílo. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši ........... Kč ve 
prospěch Junák - český skat, středisko Kuřim, z. s., se sídlem Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim, IČ 
65264657, na dofinancování akce „Přístavba skautské klubovny Kuřim“. 
 
Termín plnění: 24. 2. 2017 (KÚ) 
  

 
 





Junák – český skaut, 
Středisko 623.16 Kuřim, z.s. 

Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim 
IČ: 65264657, tel: 608 941 948 

                                                                                         e-mail: pida-petrm@volny.cz  

 
 

Něco málo o našem středisku, přístavbě a Junáku 
 

 Činnost současného střediska Junáka v Kuřimi byla obnovena na začátku roku 1990 a 
naší členskou základnou od té doby do současnosti prošlo přes 600 dětí. V současné době má 
středisko 7 oddílů a cca 190 členů z řad dětí i dospělých. Přičemž téměř 160 členů jsou děti do 
15 let. Díky značnému nárůstu dětí v posledních pěti letech, jsme se stali největších 
střediskem okresu Brno-venkov, co do počtu dětí. 

 Ke své činnosti využíváme vlastní klubovnu postavenou na zahradě ZŠ ul. 
Komenského. Stavba byla prováděna zčásti dodavatelsky a zčásti svépomocí brigádnickou 
činností dětí, jejich rodičů a dospělých vedoucích v letech 1993 až 2000, po postupném 
vybudování přípojek inženýrských sítí jsme ji začali využívat již od roku 1994. Vzhledem 
k počtu dětí, nám v posledních letech naše klubovna přestala pro fungovaní družinových 
schůzek stačit, a proto jsme se rozhodli pro zásadní krok, rozšířit klubovní prostory o 
přístavbu přibližně stejných rozměrů, jako je současná dispozice. Byl vytvořen projekt, 
získáno stavební povolení, proveden podrobný položkový rozpočet a následně dle „zákona o 
veřejných zakázkách“ vysoutěžen nejvhodnější zhotovitel. S ním byla následně sepsána 
Smlouva o dílo. Stavební práce pak byly zahájeny začátkem září 2016 a plánované dokončení 
díla se datuje k polovině června 2017. V současné době je provedena hrubá stavba. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Junák – český skaut, 
Středisko 623.16 Kuřim, z.s. 

Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim 
IČ: 65264657, tel: 608 941 948 

                                                                                         e-mail: pida-petrm@volny.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nejsme specializovaným oddílem, umožňujeme "ochutnávky" z co nejširšího okruhu lidských 
činností. Každý si tak může najít něco pro sebe, zjistit, co ho baví a objevit svoje schopnosti. 
  
 Děti jsou organizovány celkem do 8 družin podle věku. Družiny se schází 1 x týdně. 
Pravidelně se účastníme skautských závodů jak pro starší skauty a skautky, tak i pro naše 
nejmladší členy a členky, soutěživost našich členů podporujeme pořádáním vlastních závodů 
a turnajů. V době pracovního volna pro děti pořádáme 1 x měsíčně výlety – družinové, 
oddílové a celostřediskové, v závislosti na roční době 1/2 až 2 1/2 denní do blízkého i 
vzdálenějšího okolí. Za současných 27 let činnosti (2016) jsme pořádali 26 letních táborů, z 
nichž 25 posledních jsme strávili v pěkném prostředí rybníků u Horní Cerekve v okrese 
Pelhřimov. Toto tábořiště je již pro kuřimské skauty tradiční, neboť se zde konaly tábory 
skautů a skautek z našeho města v létech 1969 - 70. O stručném průřezu naší činností je 
možno se informovat vedle prodejny Flop, kde máme umístěnou vývěsní skříňku nebo na 
našich webových stránkách www.skautkurim.cz, případně facebookovém profilu. 
  
 Podstatou a cílem naší organizace je rozvoj osobností dětí po stránce mravní, 
intelektuální, sociální, zdravotní a tělesné, vytváření životního stylu s kladným vztahem k 
lidem, společnosti, k sobě samým, vytváření podmínek pro rozvoj poznání a dovedností dětí, 
vytváření a prohlubování pozitivního vztahu k přírodě poznáváním a ochranou přírody, 
pobytem v přírodě a zabezpečení činnosti dětí mimo školu a rodinu ve všední dny, v době 
pracovního volna i o prázdninách. 



Junák – český skaut, 
Středisko 623.16 Kuřim, z.s. 

Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim 
IČ: 65264657, tel: 608 941 948 

                                                                                         e-mail: pida-petrm@volny.cz  

 Skauting naplňuje volný čas dětí a mládeže od 5 do 18 let. Program je přizpůsoben 
potřebám jednotlivých věkových kategorií. Nabízíme rozmanité zážitky těmto věkovým 
kategoriím : 
  
Benjamínci        - děvčata a chlapci ve věku   5 - 7 let 
Světlušky          - děvčata ve věku   7 - 10 let 
Vlčata               - chlapci ve věku    7 - 10 let 
Skautky            - děvčata ve věku  11 - 15 let 
Skauti               - chlapci ve věku   11 - 15 let 
Rangers            - děvčata ve věku  15 - 18 let 
Roveři               - chlapci ve věku   15 - 18 let 
  
 Základním prvkem celoročního programu jsou schůzky, které se konají jednou týdně. 
Děti zde zažijí spoustu her, při kterých mohou uplatnit svou fantazii, zábavnou formou se učí 
praktickým dovednostem, setkávají se s partou dobrých kamarádů. Jednou za měsíc 
připravujeme jedno- i vícedenní výpravy pěší, vodácké i lyžařské a o prázdninách letní tábor. 
 Vedení oddílů je svěřeno dospělým vedoucím, ale i mladší členové mají možnost 
podílet se na přípravě programu - díky kvalitním kurzům jsou schopni vést skupinku svých 
vrstevníků - družinu. Učí se tak zodpovědnosti a týmové spolupráci. 
Skautské hnutí existuje ve 216 zemích a má téměř 40 milionů členů. Je největší mezinárodní 
organizací pro děti a mládež. V České republice sdružuje 55 tisíc členů. 
 

 
 





Výpis z registru organizačních jednotek Junáka
(platné ke dni 20. 11. 2015)

Organizační jednotka - pobočný spolek

Junák - český skaut, středisko Kuřim, z. s.Název:

Identifikační číslo osoby (IČO):

Evidenční číslo (v Junáku):

Sídlo:

65264657

623.16

Otevřená 680/7, 66434 Kuřim

Uvedená organizační jednotka je pobočným spolkem spolku Junák - český skaut, z. s. (Senovážné náměstí 977/24,
Praha 1, 110 00, IČ: 00409430) zapsaného v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L
659. Jako pobočný spolek ve smyslu § 228 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, je od svého vzniku právnickou osobou se všemi právy a povinnostmi, vyplývajícími ze stanov hlavního
spolku a výše uvedených právních předpisů.

Statutární orgán:

Zástupce:

Petr Macek, vedoucí střediska

Jakub Planer, zástupce vedoucího střediska

nar. 3. 9. 1992

nar. 17. 7. 1985

Vedoucí střediska je statutárním orgánem uvedeného pobočného spolku a je oprávněn jednat vůči třetím osobám
jménem uvedeného pobočného spolku ve všech záležitostech. Zástupce vedoucího střediska zastupuje vedoucího
střediska v plném rozsahu.

Nadřízená jednotka: Junák - český skaut, okres Brno-venkov, z. s., ev. č. 623

Bankovní spojení

Číslo účtu Banka Poznámka

6980730267/0100 Komerční banka, a.s.

Za správnost:

předseda okresní rady

Radek Konečný

strana
1 z 1

Výpis z registru organizačních jednotek Junáka

Junák - český skaut, z. s., www.skaut.cz, skaut@junak.cz

(www.skaut.cz/registr), pořízen: 20. listopadu 2015 15:08



Přístavba klubovny střediska Junáka Kuřim 
 

Inverstor :  Junák – český skaut, středisko Kuřim, z.s. 

   Otevřená 680 

Kuřim 

 

Zastavěná plocha původní :  95,40 m2 

Herní podlahová plocha původní : 55,69 m2 

Zastavěná plocha přístavby :  102,97 m2 

Herní plocha v přístavbě :  124,57 m2 

Obestavěný prostor přístavby :  580 m3 

 

Předpokládaný materiál : 

Zdivo - YTONG + pěnový polystyren, štít s dřevěným obkladem z propstoviny 

Stropy – MIAKO 

Krov – dřevěný , vaznicové soustavy 

Krytina – skládaná TONDACH nebo BRAMAC 

Okna – dřevěná masiv 

Podlahy – vinyl, keramická dlažba 



S



S







S
T

R
E

D
IS

K
O

 J
U

N
Á

K
A

 K
U

R
IM

v
v

v





Junák – český skaut, 
Středisko 623.16 Kuřim, z.s. 

Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim 
IČ: 65264657, tel: 608 941 948 

                                                                                         e-mail: pida-petrm@volny.cz  
 
 

 
 
 
 

 
Financování akce: 
 

 

 
Celkové výdaje dle „Smlouvy o dílo“ 3 297 983,- Kč 
 
Příjmy: 
 
Dotace  - Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy  1 500 600,- Kč 
Dotace  - Jihomoravský kraj         200 000,- Kč 
Dar  - Fond nemovitostí Junáka        200 000,- Kč 
Žádost o dar – Město Kuřim         500 000,- Kč 
Sponzorské dary            48 000,- Kč 
Vlastní prostředky          849 383,- Kč 
celkem        3 297 983,- Kč 

 
 



ililil1tiIiltffiilffiililr llllllll llilllilillil ilillll lilr llllllrr

IIUKUPOOSPVEg
Kuřiml(ta?

Kuřim

Městský úřad
odbor stavební a vodoprávní

Jungmannova 968/75' 664 34 Kuřim

SPIS. ZN.:
C.J.:
\ryŘlZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
PoČET t-tsrŮ
DATUM.

S-MK/7553/16/0SVO/Ma
Mt(7553/16/OSVO
lng. Macek
541422313
macek@kurim.cz
5

31.5.2016

ROZHODI\UTI

Stavební a vodoprávní odbor Městského úřadu v Kuřimi' jako stavební úřad příslušný podle
$ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon''), ve společnémizemním a stavebním řízení (dále
jen ''společné řizeni") přezkoumal podle $ 94a odst. 4, $ 90 a 111 stavebního zákona Žáďost
o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen ''společné rozhodnutí''), kterou
dne29.4.2016 podal

Junák - český skaut, středisko Kuřim, z. s., IČ 65264657, otevřená 68an,664 34 Kuřim,
který zastupuje Ing. Jiří Tauš, U stadionu 954,664 34 Kuřim
(dále jen "Žadate|''), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydávápodle $ 94aodst.5, $ 79odst. 1a$92odst. l stavebního zákonaa$ 13avyhlášky
č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, uzemniho opatření a
stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
na stavbu

Přístavba klubovny

(dále jen ''Stavba'') na pozemcích parc. č.307IlI a307I12 v katastrálnímuzemí Kuřim.

II. Vydává podle $ 94a odst. 5 a $ 1 15 stavebního zákona a $ 13a vyhlášky č. 50312006 Sb.' o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na výše uvedenou přístavbu klubovny a stavební úpravy klubovny stávající.

Jedná se o přístavbu ke stávající klubovně ev.č. 1389 na ul. Komenského v Kuřimi a stavební
úpravy stávající klubovny. Přístavba je navrŽena pŤízemní s vyuŽitým podkrovím' se stávajícím
objektem bude spojena krčkem obsahujícím schodiště z důvodu rozdílného výškového osazení
obou staveb do svaŽitého terénu. Původní objekt bude po stavebních úpravách obsahovat vstupní
chodbu' šatnu, čajovou kuchyňku, předsíň WC, WC dětí, WC vedoucích a klubovnu. Přístavba
bude v přizemi obsahovat klubovnu, sklad sportovních potřeb, sklad nářadí přístupný zvenč,í a
schodiště do podkroví, v podkroví pak společenskou místnost a sklad střediskového materiálu'
Přístavba bude obsahovat pouze rozvody el.instalace. Vytápění bude zajištěno akumulačními
kamny a kamny na dřevo.



c..i. MK/7553/16/OSVO str. 2

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:
1' Stavba bude umístěna podle ověřeného situačního výkresu v měřítku l : 2OO se zakreslením

hranic pozemků, umístěním stavby na pozemcích, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí'
zejména vzdáleností od hranic pozemků.

2' Stavba bude umístěna podle dohody o umístění a provedení stavby č.2016lB10022 uzavÍené
s městem Kuřim dne 27 .4.2016'

3. Stal'ba bude umístěna vochranném pásmu lesa, stavbou a jejím provozem nesmí bý nijak
dotčeny ani poškozeny okolní lesní pozemky a lesní porosty. Nésmí b1t provádoný zaáne
zásahy do lesních pozemků a lesních porostů, lesní pozemky nesmí by uiivány t unaaani
stavebního materiálu, stavebního odpadu ani přebytečné zeminy

4. Pro předmětnou stavbu bude zpozemku parc.č. 3O71ll (ovocný sad) vk.ú. Kuřim odňata
půda ze ZPF v celkové výměře l03 m2 v souladu se souhlase m (závaznÝm stanoviskem)
odboru Žilotního prostředí MeÚ Kurim č.j.Mzu74OIl16loŽP ze dne 28.4.2016. Pro vyněti
půdy ze ZPF p\atí t1.to podmínky:
a) Souhlas k odnětí platí pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným

nezemědělským způsobem. V případě odstoupení od záměru musí zůstat odnímaná půda i
nadále součástí ZPF'

b) Star'ebník před zahájením stavby výýčí hranice trvalého odnětí půdy ze ZPF a zabezpečí,
ab1' hranice staveniště nebyly narušeny či svévoině posunov ány na okolní přiiehlé
pozemky ZPF.

c) Veškeré plochy pro objekty zařízení staveniště a manipulační plochy budou zÍízeny na
předmětném pozemku.

d) Během stavby budou stavebníkem učiněna opatření kzabránění úniku pevných,
kapalných a plynných látek poškozujících ZPF a jeho vegetační kryt.

e) Termín zahájenírealizace záměru (tj. zahájení skrývky ornice) stavebník písemně oznámi
orgánu ochrany ZPF MěÚ Kuřim nejpozději 15 dnů pied jejím zahájenim.

0 Stavebník provede na svůj náklad z celé odnímané plochy skrývtu ornice o mocnosti
0,20 m.

g) Stavebník dále na svůj náklad za1lstí hospodárné vyuŽtti skryté ornice. Skrývka ornice
bude během výstavby deponována na nezastavěných částech pozemku stavebníka. Po
ukončení výstavby bude pouŽita při sadových a terénních úpraváóh pozemku'

h) o činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřenim či jiným vyuŽitím,
uloŽením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy povede stavebník
protokol (pracovní deník), v němŽ Se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro
posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti vy'užívání těchto zemin. Kopii protokolu doručí
stavebník odboru Životního prostředí l'loÚ rurlm v termínu do 30 dnů od ukončení
skrývky a následněji předloŽí při kolaudaci stavby.

i) V souladu s ust. $ 11 odst. l zákona č. 334192 Sb. v platném znění, budou za trvalé
odnětí půdy ze ZPF předepsány odvody' a to v orientační výši 386,- Kč. o konečné výši
odvodů za odnětí půdy ze ZPF rozhodne orgán ochrany ZPF po zahájení rea\izace zám|ru
v návaznosti na pravomocné stavební povolení. Stavebník je povinen orgánu ochrany
ZPF MěÚ Kuřim doručit kopii pravomocného stavebního povoleni, a to do jednoho roku
ode dne jeho platnosti. odvody za ttvalé odnětí půdy ze ZPF se dle ust. s 1 lb odst. l
zákona platí jednorázově. Nejedná se o záměr realizovaný po etapách, proto nejsou
vymezeny jednotlivé etapy výstavby.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace; případné změny nesmí bý

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu'
2. Žad'atel oznámistavebnímu úřadu termín zahájenístavby.



8.

9.

Č..i. uwlssstl6iosvo str. 3

3. Žaďate| oznámi stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) provedení základů přístavby

b) dokončení hrubé stavby přístavby

Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem, jehož název, sídlo a kontakt
na stavbyvedoucího sdělí stavebník stavebnímu úřadu pted zahěť1ením prací.

5. Pro užívání veřejného prostranství zdůvodu uloŽení stavebního materiálu a umístění
zatízeni staveniště poŽádá zhotovitel odbor investiční rracÚ rurim (pí Svobodová, tel'
54142237I) o povolení záboru veřejného prostranství. Stavební materiáI nesmí být
skladován na komunikaci, nesmí být znečišt'ovány veřejné komunikace.

6. Pozemky města Kuřim dotčené stavbou musí být po dokončení stavby uvedeny do

7.

původního stavu.

V případě nutnosti zásahu do veřejné zeleně je třeba kontaktovat odbor Životního prostředí
ueÚ Kurim (Ing. Hamřík, tel. 541422318).

odpady vznik|é pŤi reaIízaci stavby musí by.t vyuŽity nebo odstraněny v souladu se zákonem
o odpadech a jeho prováděcími předpisy, a také v souladu s Plánem odpadového
hospodářství Jihomoravského kraje.

Při realizaci stavby je třeba dbát na min. prašnost přijetím příslušných opatření (zk:rápěni,
čištění nákladních vozidel a komunikací znečištěných stavbou).

l0. Hygienické zaÍizení v klubovně musí bý vybaveno umývadly s tekoucí pitnou studenou a

teplou vodou podle $ 7 ve spojení s přílohou č' 1 bod 8 vyhl.č. 41012005 Sb., o

hyg.poŽadavcích na prostory aprovozzaŤízeni a provozoven pro výchovu avzdělávání dětí
a mladistvých.

1 1. Stavba bude dokončena do 30.6.2018' Po dokončení stavby požádá stavebník o vydání
kolaudačního souhlasu.

12. Ke kolaudaci stavby je třeba předloŽit doklad o tom' že ve stavbě byly použity výrobky
splňující poŽadavky $ 3 vyhl.č. 40912005 Sb., o hyg.poŽadavcích na výrobky přicházející do
přímého styku s vodou a na úpravu vody, v platném znění.

13. Ke kolaudaci je dále třeba předložit vyhovující laboratorní rozbor pitné vody ze stavby
vrozsahu*krácenýrozbot,jakjestanovenov$3odst'1a$4odst.2písm.a)aodst.3ve
spojení s přílohou č. 5 r,yhl.č.25212004 Sb', kterou se stanoví požadavky na pitnou a teplou
vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném zněni. odběr vody bude proveden
zdřezu včajové kuchyňce' odběr vzorku pitné vody a jeho laboratorní kontrola musí b1't

zajištěna u držitele osvědčení o akreditaci, drŽitele osvědčení o správné činnosti laboratoře
nebo u drŽitele autorizace.

14. Dále je třeba u kolaudace doložit platné doklady podle ust. $ 46 odst. 5 vyhl.č. 2461200I

Sb., o poŽární prevenci (zejména doklad o montáŽi, funkčních zkouškách, kontrolách
provozuschopnosti, včetně dokladů potvrzujících oprávnění k montáŽi a dokladů
potvrzujících použití konstrukcí a výrobků s požadovanými vlastnostmi z hlediska poŽárni
bezpečnosti).

Učastník řízeni, na něhoŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Junák - český skaut' středisko Kuřim, z. s., otevřená 680l], 664 34 Kuřim

odůvodnění:

Dne 29.4.2016 podal žadate| Žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního

povolení na předmětnou stavbu. Uvedeným dnem by|o zahájeno společné Ťizeni.



C.i. N4Ií7553/l6losvo str. 4

Stavební úřad opatřením Ze dne 2'5.2016 oznám|l zahájení společného Ťízeni známým
účastníkům tizení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení $ 1l2 odst. 2 stavebního
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protoŽe jsou mu dobře známy poměry v
izemí a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru' a stanovil , Že ve lhůtě do 15
dnů od doručení tohoto oznámeni mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány
sv á záv azná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném společném řizeni přezkoumal předloženou Žádost a zjistl|, že
uskutečněním nebo uŽivánim předmětné stavby nejsou ohroŽeny zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení azvláštními předpisy.

Umístění stavby je v souladu s vydaným Územním plánem Kuřim a vyhovuje obecným
poŽadavkům na vyuŽiváni uzemí. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné poŽadavky na
výstavbu.

Star'ebrrí ťrřad v průběhu Ťízeni neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stanoviska sdělili:
- KHS Jihomoravského kraje dne 1l .4.2016 pod čj. KHSJM 17I93|20I6/BM/HDM
- HZS Jihomoravského kraje dne22.4.2016 pod ev.č. HSBM-3-21-16ll-oPST-2016
- MěÚ Kuřim, odbor životního prostředí dne 3.3'2016 pod čj. MK/3 L6gl16loŽP

Závazné stanovisko podle zákona o ochraně ovzduší vydal ke stavbě odbor Životního prostředí
MěÚ Kuiim dne2.3'2016 pod č.i. MK/359IlI6loŽP'

Závazné stanovisko k umístění stavby v ochranném pásmu lesa vydal odbor Životního prostředí
MeÚ Kurim dne 27 .4.201 6 pod č.j. }/.zu7 424 l l 6l oŽP .

Závazné stanovisko k odnětí půdy ze ZPF vyďal odbor životního prostředí ucÚ rurim dne
28.4.2016 pod č.j. Mzu7 40| l 16l oŽP .

Stavební úřad poŽadavky dotčených orgánů zahrnul do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Mezi účastniky řízení byli zahrnuti pouze žadatel (stavebník) a město Kuřim. Ze strany
účastníků Ťízeni nebyly vzneseny žádné námitky k předmětu Ťizení ani k podkladům rozhodnutí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení kodboru územního
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího
správního orgánu.

odvoláním lze napadnout ýrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí Žadateli stejnopis
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doloŽkou právní moci spolu s ověřenou
grafickou přílohou.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zaš|e žadateli jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené
stavbě. Žadatelje povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního
souhlasu.



str. 5c.i. N{K,755i',l6 OSVO

Společné rozhodnutí má podle $ 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 rcky.

Star.ba nesmí bý zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

A"^-1
lns. F\Jtisek Mhcek'ved{ucí 

odborlu

Poplatek:

Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích v platném
znění v celkové výši 25.000 Kč byl zaplacen dne

obdrží účastníci Íízení:
Ing. Jiří Tauš' U stadionu č.p. 954, 664 34 Kuřim v zast.stavebníka
Město Kuřim, Jungmannova č.p. 968175,664 34 Kuřim

obdrží dotčené správní orgány:
KHS Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p. 184714, 602 00 Brno 2
HZS Jihomoravského kraje, Zubatého č.p.685/1' 614 00 Brno
MoÚ Kurim, odbor Životního prostředí, Jungmannova č.p. 968l]5,664 34 Kuřim
vlastní















 
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 

Jungmannova 968/75 fax +420 541 230 633 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

 
Darovací smlouva 

 č. 2017/D/00xx 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Město Kuřim 
se sídlem:    Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:     00281964 
zastoupené:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
bankovní spojení:  9005-22824641/0100, Komerční banka, a.s. 
(dále jen „dárce“) 
 

Junák – český skaut, středisko Kuřim, z. s. 
sídlo / trvalý pobyt:   Otevřená 680/7, 664 34 Kuřim 
IČ / datum narození:  65264657 
zastoupené:  Petrem Mackem, vedoucím střediska 
bankovní spojení:  6980730267/0100, Komerční banka, a.s. 
dále jen „obdarovaný“) 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Dárce daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši xxxx Kč (slovy: xxxxxx) za účelem 

dofinancování akce „Přístavba skautské klubovny Kuřim“. 
2. Obdarovaný takto specifikovaný dar přijímá a zavazuje se k jeho využití dle účelu stanoveného v odst. 1 

tohoto článku. 
3. Dárce převede finanční prostředky na účet obdarovaného uvedený v záhlaví smlouvy do 15-ti dnů od 

podpisu této smlouvy.  
4. Obdarovaný se zavazuje, že splní své povinnosti, které mu plynou z daňových zákonů platných na 

území ČR. 
 
 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

 
1. Tato darovací smlouva byla schválena usnesením ZM č. xxx/2017 ze dne 24. 1. 2017. 
2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, kdy tři vyhotovení obdrží dárce a jedno 

obdarovaný. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, je 

projevem jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu a nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

5. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy 
a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření. 

 
V Kuřimi dne ………………………………….  V …………………… dne ………………… 
      
 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………………………… 
        Mgr. Ing. Drago Sukalovský            Petr Macek 

starosta      vedoucí střediska Junák 


	__KNS__0
	A - žádost o finanční dar + přílohy - doc1195
	B - darovací smlouva - doc1196

